МУ «Управление образования администрации Петушинского района»

ПРИКАЗ

от 15.01. 2016г.                                                                                                   № 19

Об итогах районного праздника -

Фестиваля «Вифлеемская звезда»

      Во исполнение приказа МУ «управление образования администрации Петушинского района»  №769 от 23. 11.2015 года «О проведении районного праздника - фестиваля «Вифлеемская звезда» и в целях приобщения школьником       к культурным и православным традициям нашего народа

Приказываю:

1. Районному методическому кабинету:

    1.1. Проанализировать содержание и  выступления коллективов школна районном празднике.

     1.2. Разместить информацию на сайт  управления образования до 19 января

2016года.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников фестиваля «Вифлеемская звезда» (Приложение)

3.Директорам школ довести информацию до педагогов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зав. РМК Л. Р, Хубиеву.

Начальник управления                                                     Е. В. Коробко

Приложение

 к приказу МУ

«Управление образования

 администрации Петушинского района»

 № 19 от 15.01.2016 г.

         15 января 2016 года был проведен районный праздник-фестиваль «Вифлеемская звезда», который проходил в г. Петушки ( районный Дом культуры- 450 чел.), г. Покров (Дом творчества- 150 чел.), г. Костерево (Дом культуры- 240 чел.), пос. Городищи ( средняя школа -152 чел.), п. Пекша (средняя школа- 80 чел.)

     Праздник-фестиваль проведен с целью приобщения учащихся к культурному и историческому наследию  нашего народа. Все  школы ( 20) приняли участие в этом мероприятии, 3 школы как зрители (МБОУ Костинская ООШ, МБОУ Воспушинская ООШ, МБОУ  Анинская СОШ).
  Оргкомитет отмечает хорошую подготовку школ, интересные выступления коллективов по теме праздника и выражает благодарность педагогам и ведущим праздника:
                                               педагогам:

	ШКОЛА
	Ф.И.О.

	МБОУ СОШ № 1 г. Петушки
	Захарова Елена Михайловна, учитель русского языка и литературы

Мусатова Светлана Степановна, учитель русского языка и литературы

	МБОУ СОШ № 2 г. Петушки
	Кузмина Ирина Викторовна, учитель русского языка и литературы

Молодцов Михаил Рафаилович, учитель географии

	МБОУ СОШ № 3 г. Петушки
	Силонова Юлия Владимировна учитель музыки

	МБОУ СОШ №17  г. Петушки
	Нестерова Светлана Вячеславовна, учитель начальных классов

Никифорова Ирина  Владимировна, учитель русского языка и литературы

	Православная начальная школа
	Страхова Людмила Владимировна, учитель музыки

	МБОУ СОШ № 1
г. Покров
	Тимофеева Наталья Александровна, директор

Косихина Ольга Александровна, социальный педагог, преподаватель ОПК

Ляшенко Екатерина Анатольевна, преподаватель музыки

	МБОУ СОШ №2 г. Покров
	Рыбакова Надежда Владимировна, учитель начальных классов

Лежнина Наталья Александровна

Асцатурян  Маретта  Суреновна, зам. директора по воспитательной работе

	МБОУ Покровская начальная
	Курова Лариса Владимировна, учитель музыки

	МБОУ Марковская ООШ
	Роженчикова Светлана Мефодьевна, учитель музыки и ОПК

	МБОУ Санинская СОШ
	Калинина Светлана Анатольевна, учитель
начальных классов и ОПК

	МБОУ Вольгинская СОШ
	Паранина Светлана Александровна
Круглова Елена Владимировна

Гуцул Нина Сергеевна

-учителя начальных классов

	МБОУ Глубоковская ООШ
	Комолова Надежда Андреевна, учитель начальных классов и ОПК
Уральская Елена Николаевна, учитель музыки

	МБОУ Костеревская СОШ № 1
	Маркелова Ирина Валентиновна, учитель русского языка и литературы, ОПК
Бабич Наталья Владимировна, учитель музыки

	МБОУ Костеревская СОШ № 2
	Матюнина Светлана Борисовна, директор

Шуванова Галина Ивановна, зам. директора по воспитательной работе

Жильцова Наталья Сергеевна, учитель русского языка и литературы, ОПК

	МБОУ Костеревская СОШ № 3
	Штанько Марина Владимировна, директор школы

Воложина Марина Валентиновна, учитель музыки

	МБОУ Липенская ООШ
	Никитина Наталья Юрьевна, преподаватель ОПК

	МБОУ СОШ

 п. Городищи
	Шаронова Ирина       Юрьевна, директор школы

Лебедева Елена Александровна, учитель начальных классов

Фролова Альбина Владимировна, учитель МХК и ОПК

Стеценко Наталья Ивановна, преподаватель доп. образования

	МБОУ Пекшинская СОШ
	Катина Ирина Викторовна,директор

Серегина Зинаида Ивановна, учитель английского языка и ОПК

- ведущим праздника:

Чекмаревой Елене Васильевне- учителю начальных классов МБОУ СОШ № 3

 г. Петушки

Знатнову Илье- ученику 11 класса МБОУ СОШ № 3 г. Петушки

Осиповой Екатерине- ученице 11 класса МБОУ СОШ № 1 г. Покров

Супруненко Виктории ( 10 кл.) и Пастушенко Аурине (11 кл.)- учащимся МБОУ Костеревская СОШ № 2

Тропкину Дмитрию- ученику 10 класса, МБОУ СОШ п. Городищи

Лекомцевой Анастасии, ученице 6 класса, МБОУ СОШ п. Городищи

Петрусевой Ольге, ученице 5 класса, МБОУ СОШ п. Городищи